
SOSYAL, BEŞERİ ve İDARİ BİLİMLER DERGİSİ  
2020, Cilt.3, Sayı.12 

 

YAYIN KURULU 

BAŞ EDİTÖR 
Prof. Dr. Yüksel ÖZTÜRK 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 
Turizm Fakültesi Gölbaşı Yerleşkesi, Ankara. 
editor@sobibder.org 
editor.sobibder@gmail.com 
Telefon: +90 312 485 14 60/103 
  

EDİTÖRLER KURULU 
 
Atatürk İlke ve Cum. Tar.: Dr. Öğr. Üye. Mustafa EĞİLMEZ, Kastamonu Üni, megilmez@kastamonu.edu.tr 

Coğrafya: Doç. Dr. Mehmet Fatih DÖKER, Sakarya Üniversitesi, fdoker@sakarya.edu.tr 

Çalışma Ekonomisi: Doç. Dr. Seda TEKELİ, Anadolu Üniversitesi, sakyalcin@anadolu.edu.tr 

Çocuk Gelişimi: Prof. Dr. Arzu YÜKSELEN, İstanbul Medipol Üniver., ayukselen@medipol.edu.tr 

Dilbilimi ve Edebiyat: Prof. Dr. İhsan KALENDER, Gazi Üniversitesi, kihsan@gazi.edu.tr 

Ekonomi: Dr. Öğr. Üyesi Atilla AYDIN, İstanbul Rumeli Üniversitesi, atilla.aydin@rumeli.edu.tr 

Felsefe: Prof. Dr. Hatice Nur ERKİZAN, Muğla Sıktı Koçman Üniversitesi, nerkizan@mu.edu.tr 

İşletme Yönetimi: Dr. Öğr. Üyesi Menekşe ÖZTOPRAK, Başkent Üniver., tarhan@baskent.edu.tr 

Maliye: Prof. Dr. Ali ÇELİKKAYA, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, acelikka@ogu.edu.tr 

Muhasebe: Prof. Dr. Seyhan ÇİL, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, seyhan.cil@hbv.edu.tr 

Pazarlama: Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Erciyes Üniversitesi, karamustafa@erciyes.edu.tr 

Siyasi Tarih: Dr. Öğr. Üyesi Onur ŞEN, Mersin Üniversitesi, onursen@mersin.edu.tr 

Sosyoloji: Doç. Dr. Suna TEKEL, İnönü Üniversitesi, suna.tekel@inonu.edu.tr 

Turizm ve Otel İşletmeciliği: Doç. Dr. Ayşe Nevin SERT, Selçuk Üni., nevinsert@gmail.com 

Uluslararası İlişkiler: Doç. Dr. Serkan NAKTİYOK, Atatürk Üniversitesi, snaktiyok@atauni.edu.tr 

Yakın Çağ Tarihi: Prof. Dr. Ahmet GÜNDÜZ, Gaziantep Üniversitesi, agunduz@gantep.edu.tr 

Yönetim Bilişim Sistemleri: Doç. Dr. Ersin KARAMAN, Atatürk Üniver., ersinkaraman@atauni.edu.tr 

 
 



HAKEM KURULU  
 
Prof. Dr. Ahmet TAYFUN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Ali ÇELİKKAYA, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Eskişehir. 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Arzu KILIÇLAR, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Arzu YÜKSELEN, İstanbul Medipol Üniversitesi, İstanbul. 

Prof. Dr. Cemalettin AKTEPE, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Güler SAĞLAM ARI, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Hatice Nur ERKİZAN, Muğla Sıktı Koçman Üniversitesi, Muğla 

Prof. Dr. İhsan Kalender, Gazi Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA, Erciyes Üniversitesi, Kayseri. 

Prof. Dr. Mithat ÜNER, Atılım Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Seyhan ÇİL, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Prof. Dr. Zeynep ASLAN, Adnan Menderes Üniversitesi, Aydın. 

Doç. Dr. Ayşe Nevin SERT, Selçuk Üniversitesi, Konya. 

Doç. Dr. Ersin KARAMAN, Atatürk Üniversitesi, Erzurum. 

Doç. Dr. Mehmet Fatih DÖKER, Sakarya Üniversitesi, Sakarya. 

Doç. Dr. Seda TEKELİ, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir. 

Doç. Dr. Serkan NAKTİYOK, Atatürk Üniversitesi, Erzurum. 

Doç. Dr. Suna TEKEL, İnönü Üniversitesi, Malatya. 

Doç. Dr. Evren GÜÇER, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Kadri Gökhan YILMAZ, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Lütfi BUYRUK, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Nevşehir. 

Doç. Dr. Mehmet BAŞ, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Metehan TOLON, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Nuray TOSUNOĞLU, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Saadet Pınar TEMİZKAN, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Eskişehir. 

Doç. Dr. Selma KALYONCUOĞLU, Ankara HBV Üniversitesi, Ankara. 

Doç. Dr. Yaşar KAYA, İnönü Üniversitesi, Malatya 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Turan BAYRAM, Sinop Üniversitesi, Sinop. 



Dr. Öğr. Üyesi Atilla AYDIN, İstanbul Rumeli Üniversitesi, İstanbul. 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ATAR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun. 

Dr. Öğr. Üyesi Filiz Özlem ÇETİNKAYA, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Kırşehir. 

Dr. Öğr. Üyesi Gül ERKOL BAYRAM, Sinop Üniversitesi, Sinop. 

Dr. Öğr. Üyesi Menekşe Öztoprak, Başkent Üniversitesi, Ankara. 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SOLMAZ, İnönü Üniversitesi, Malatya, 

Dr. Öğr. Üyesi Onur ŞEN, Mersin Üniversitesi, Mersin. 

Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZDEMİR AKGÜL, Selçuk Üniversitesi, Konya. 

Dr. Öğr. Üyesi Zeki YÜKSEKBİLGİLİ, Nişantaşı Üniversitesi, İstanbul. 

 
BU SAYIDA HAKEMLİK YAPANLAR 
 

Prof. Dr. Mehmet DURKAYA, Giresun Üniversitesi. 

Prof. Dr. Sibel TURAN, Trakya Üniversitesi. 

Prof. Dr. Yüksel ÖZTÜRK, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi. 

Doç. Dr. Hakan KOÇ, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi. 

Doç. Dr. Melahat DEMİRBİLEK, Ankara Üniversitesi. 

Dr. Öğr. Üyesi Rumeysa AKGÜN, Kırıkkale Üniversitesi. 

Dr. Öğr. Üyesi Serap YOLCU YAVUZ, Trakya Üniversitesi. 

Dr. Ceyhun AKYOL, Artvin Çoruh Üniversitesi. 

Dr. Koray GENÇ, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi. 

 

ODAK VE KAPSAM  

Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Dergisi’nin yayın odağında; 
Sosyal Bilimler alanındaki profesyonellere akademik katkı sağlayan, sektörel 
uygulamalara katkı sağlayan teorik ve uygulama arasında köprü olan, Sosyal 
Bilimler alanlarında ulusal ve uluslararası karşılaştırmaları inceleyen eserler yer 
almaktadır. 
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YAYIN DİLİ 
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